
17.pielikums  

Priekules novada pašvaldības domes  

2015.gada 27.augusta sēdes protokolam Nr.13, 18.§ 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 

63461006, fakss 63497937, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

  

 

LĒMUMS 

Priekulē 

 

2015.gada 27.augustā                                                                                                   Nr.13 

18. 

Par nosaukuma un zemes lietošanas mērķa  piešķiršanu zemes vienībai „Joguļi” 

Priekules pag., Priekules nov.  

__________________________________________________________________________ 

 

Priekules novada pašvaldības dome izskatīja T. B. 21.07.2015. iesniegumu, kas ir 

reģistrēts Priekules novada pašvaldībā ar Nr. 2.1.4/1365 par nosaukuma piešķiršanu zemes 

vienībai ar kadastra Nr. 6482 006 0096 Priekules pagastā Priekules novadā un lietošanas 

mērķa noteikšanu. 

Konstatēja: 

 T. B. ar LR Centrālās zemes komisijas lēmumu Nr.9943 2015. gada 6. jūlijā atzītas 

īpašuma tiesības uz īpašumu „Mazķēniņi” (vēsturiski atradās Jelgavas apriņķa Līvbērzes 

pagastā) Priekules pagastā, Priekules novadā 4,68 ha platībā, vairāk vai mazāk – cik 

izrādīsies pēc zemes kadastrālās  uzmērīšanas.  

Pamatojoties uz likumu „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 16. punkta pirmo 

daļu, 17. panta pirmās daļas 3. punktu un likumu „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

20. punktu, atklāti balsojot PAR - 9 deputāti (Malda Andersone, Inita Rubeze, Arnis 

Kvietkausks, Inese Kuduma, Mārtiņš Mikāls, Ainars Cīrulis, Arta Brauna, Tatjana 

Ešenvalde, Gražina Ķervija,); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt nosaukumu ‘’JOGUĻI’’ zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6482 006 0096 

4,68 ha platībā, Priekules pag. Priekules nov. 

2. Zemes vienībai „Joguļi”, Priekules pag., Priekules nov. noteikt zemes lietošanas mērķi - 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība lauksaimniecība, kods 0101. 

  

Lēmums izsūtāms: 

1 eks. T. B.  

1 eks.Guntai Briekmanei 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājas 

 vietnieks                                        A.Cīrulis 

 


